**Venda de terres en Navarcles à Sallano.**<sup>6</sup>

**Venda de una viña en [...] de Navarcles**<sup>7</sup>

**Arxiu de casa GUITART**

**TOMO      PLÉC 12**  
**LLIGALL    N.º. 349.**

8

**CENTRE EXCURSIONISTA DE LA COMARCA DE BAGES**<sup>9</sup>

**n. 1034**<sup>10</sup>

In nomine Domini. Ego Ansedeo et uxori me Spanofreda, uinditores sumus tibi Sallane, emtore. Per hanc scriptura uindicionis nostre uindimus nos tibi pecia de uinea et de terra culta et ermos cum garricis, qui nobis aduenit de aprisione. Et est in comitatu Minorisa, in locum que uocant Nauarculas, ad ipso Cegario, prope Lubrigado. Et afrontat ipsa pecia de uinea et terra et ermos cum garricis: de oriente in ipsa fonte qui est in ipsa rocha, et uel in ipso Gradello; de meridie afrontat in ipso torrente qui est ad ipso Forno; de occiduo in flumen Lubrigado; de circi in ipsa spelunca et uel in terra de Carpio. Quantum infra istas quatuor afrontaciones includunt sic uindimus nos tibi ipsa hec omnia sicut superius insertum est, totum ab integrum, in aderato indefinito precio, id est, solidos U in rem ualentem. Et nichil que de ipso precio aput te emtore non remansit. Et est manifestum. Quem uero predicta omnia sicut superius resonat, de nostro iure in tuo tradimus ad proprium. Quod si nos uinditores aut ullus omo qui contra hanc ista uindicione uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare set componat tibi in duplo cum sua inmelioracione. Et in antea ista uindicione firma permaneat omnique tempore.

Facta ista uindicione IIII Idus Marci anno VII regnante Leutario rege, filio Ludeuici regi.

S+num<sup>11</sup> Ansedeo. S+num<sup>12</sup> Spanofreda, qui ista uindicione fecimus et firmare rogauimus. Baldemares, leuita SSS Vvitardus, presbiter, SSS (*crismó*).<sup>13</sup> Abbo, leuita, SSS.<sup>14</sup>

(*crismó*) Badeleus, presbiter,<sup>15</sup> qui hanc uindicione scripsit cum litteras superpositas in uerso UIII et die et anno quod supra SSS.<sup>16</sup>

1. *Document escrit sobre un fragment de pergami ratllat a la manera dels còdexs. Un forat al marge esquerre (costat del text). Deu sècs horitzontals i quatre sècs verticals (dos i dos), traçats amb regla. El pergami anava plegat i enrotllat. Al costat del text, la superfície del pergami té una pàtina fosca. A la camisa hi ha escrit, amb llapis: Abadal, que el va transcriure. Veure núm. 140 (Ansedéu i la seva esposa Espanofreda, i Espanovija, venen a Sala una peça de terra que tenen per aprisió al comtat de Manresa, a Navarcles, per dos sous).*